



Łódź, dn. 18.01.2018 r.

Szanowna Dyrekcjo,

Już po raz 21 w imieniu Miejskiej Areny Kultury i Sportu Sp. z o.o., następcy prawnego Międzynarodowych Targów Łódzkich Spółka Targowa Sp. z o.o., mam zaszczyt zaprosić Państwa do odwiedzenia Łódzkich Targów Edukacyjnych, które odbędą się w terminie 1-2 marca 2018 r. w hali Expo-Łódź przy al. Politechniki 4 w Łodzi.

Jak co roku z ogromną przyjemnością zapraszamy uczniów oraz nauczycieli Państwa szkoły do odwiedzenia organizowanych przez nas targów.

Przygotowaliśmy bogatą ofertę wystawienniczą: uczelni wyższych, szkół ogólnokształcących i zawodowych prezentowaną w **Strefie Edukacji**, pracodawców oraz punktów doradztwa zawodowego w **Strefie Kariery**, wystawców mających w swojej ofercie innowacyjne materiały, środki i pomoce dydaktyczne w **Strefie Salonu Innowacyjnej Szkoły** oraz m.in. instytucji szkoleniowych, wydawnictw, a także firm prowadzących działalność pozalekcyjną, kulturalną i rekreacyjną w **Strefie Kreatywności i Rozwoju**.

Targi to również oferta wydarzeń towarzyszących dająca możliwość uatrakcyjnienia szkolnego dnia, zdobycia wiedzy czy podniesienia kwalifikacji zawodowych, to również rozwój przez dobrą zabawę.

Jak co roku, dla kadry pedagogicznej, rodziców i uczniów obszerną ofertę konferencji, warsztatów i seminariów przygotowało Łódzkie Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Kształcenia Praktycznego. Wśród tematów znajdzie się m.in.: Konferencja „Wymiary edukacji prawnej w Łodzi: teoria i praktyka”, którą poprowadzi ceniona sędzia Anna Maria Wesołowska. Natomiast nauczyciele będą mogli dowiedzieć się jak przebiega proces wprowadzania projektu „Szkoła w Chmurze”. Po raz pierwszy podczas Targów swoją ofertę zaprezentuje Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Łodzi wzbogacając zakres wydarzeń.

Już po raz drugi specjalnie dla uczniów powstaje plan „Wielkich Lekcji...”, czyli cykl spotkań, których celem jest zaszczepienie u młodzieży zainteresowania nauką. Lekcje prowadzone będą przez znane i cenione osoby oraz specjalistyczne instytucje i placówki. Tegoroczna edycja to m.in. Wielka Lekcja Projektowania Gier Planszowych z REBEL.pl, Wielka Lekcja Przedsiębiorczości (ŁARR), Wielka Lekcja Historii i oczywiście Wielka Lekcja W-Fu. Po raz trzeci w ramach **III biegu eduRun** promujemy rozwój kondycji fizycznej, dobrą zabawę, ducha rywalizacji i zdrowy styl życia.

W związku z zapewnieniem jak najsprawniejszej obsługi prosimy o zapisanie grup uczniów na konkretny termin. Wstęp dla grup jest **BEZPŁATNY** za okazaniem imiennej listy wraz z pieczęcią szkoły oraz podpisem opiekuna. Informację o rejestracji grup proszę przysyłać na adres email: wioleta.pawlik-nowacka@makis.pl, nr fax.: 42 674 15 01 lub tel. 534-424-258. Zgłoszenia przyjmujemy do **26.02.2018** roku.

Będę zobowiązany za umieszczenie informacji na stronie internetowej szkoły, tablicy informacyjnej oraz w dzienniku elektronicznym. Zależy nam, aby zachęcić do udziału jak największą liczbę uczniów.

Z poważaniem,

Mateusz Szewc

Kierownik Projektu